
GYMNÁZIUM, SOBĚSLAV, DR. EDVARDA BENEŠE 449/II  

 

 

 TELEFON TELEFON/FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO 

 381 503 911, 12, 13, 14 381 521 040 INFO@GYM-SO.CZ ČNB ČESKÉ BUDĚJOVICE 60064765 
   Č. Ú. 1334301/0710 

Vážení rodiče, 

 

v letošním školním roce zavede naše škola elektronické platby školních pomůcek, učebnic, 

exkurzí, výletů a průkazů ISIC. 

 

Podobně jako některé další školy budeme využívat Platební modul ve webové aplikaci 

Bakaláři. Smyslem tohoto kroku je větší pohodlí a transparentní nakládání s penězi, které 

svěřujete škole. 

 

Platební modul slouží k přesné evidenci peněz, které rodič pošle ve formě zálohy. Z této 

zálohy jsou školou odebírány platby, které jste až do této chvíle platili v hotovosti. Platby 

budou bezhotovostní, každý žák bude mít samostatné konto. 

 

Nakládání s penězi a aktuální zůstatek můžete kontrolovat ve vašem rodičovském profilu 

webové aplikace Bakaláři. Tento profil je totožný s profilem, ze kterého máte přístup ke 

známkám vašeho dítěte.  

Zůstatek zkontrolujete přes záložku Platby a následně Třídní fond. Pokud po otevření třídního 

fondu kliknete na tlačítko „+ Vložit prostředky“, objeví se veškeré podklady pro platbu 

vázanou na vaše dítě. Máte zde možnost platit jednodušeji, a to pomocí naskenování QR kódu 

přes aplikaci mobilního bankovnictví vaší banky. 

 

Podklady pro platbu jsou následující:  

 

Číslo účtu: 2202057565/2010 

Variabilní symbol: rodné číslo žáka bez lomítka (10 číslic) 

Příklad: RČ: 123456/7890 => VS: 1234567890 

Specifický symbol: 1111 

 

Jak VARIABILNÍ, tak SPECIFICKÝ symbol jsou zásadní pro správné zpracování 

platby!!! 

 

Výše první platby je stanovena na 1000,- Kč. Prosím o zaslání částky do 7. 9. 2022. 
 

 

 


